2

	[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	30
	»
	декабря
	20
	25
	г.
	№
	1284

О внесение изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 04.12.2019 №1562 «О Порядке предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ» на осуществление бюджетными и автономными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность  Анжеро-Судженского городского округа»
В соответствии с постановлением от 29.09.2022 №1264 «Об утверждении положения об управлении экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Анжеро-Судженского городского округа» с целью приведения в соответствие:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ» на осуществление бюджетными и автономными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность  Анжеро-Судженского городского округа» утверждённый постановлением администрации Анжеро-Судженского городского округа от 04.12.2019 №1562 (в редакции постановления от 29.12.2023 №1248), следующие изменения:

1.1. Слова «управление экономического развития администрации Анжеро-Судженского городского округа» заменить словами «управление экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации Анжеро-Судженского городского округа».
2. Разместить настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа (по вопросам экономики, промышленности, потребительского рынка, связи).

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[image: image1.jpg]

Глава городского округа                                                         Д.В. Ажичаков